
 

 

 

 
LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2018 M. GRUODŽIO 6 D. ĮSAKYMO NR. 2BE-423 „DĖL UŽMOKESČIO 

UŽ MINIMALŲJĮ PRIEIGOS PAKETĄ ĮMOKŲ TARIFŲ 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 22 d. Nr. 2BE-348 

Vilnius 

 

 

1.  P a k e i č i u Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 6 d. 

įsakymą Nr. 2BE-423 „Dėl užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą įmokų tarifų nustatymo“ ir jį 

išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽMOKESČIO UŽ MINIMALŲJĮ PRIEIGOS PAKETĄ ĮMOKŲ TARIFŲ 

NUSTATYMO 

 

 

Vadovaudamasis Užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą dydžio apskaičiavimo ir 

skelbimo, konkrečios geležinkelio įmonės (vežėjo) mokėtino užmokesčio už minimalųjį prieigos 

paketą dydžio apskaičiavimo ir mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. gegužės 19 d. nutarimu Nr. 610 „Dėl Užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą 

apskaičiavimo ir skelbimo, konkrečios geležinkelio įmonės (vežėjo) mokėtino užmokesčio už 

minimalųjį prieigos paketą dydžio apskaičiavimo ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“, 12 punktu,  

n u s t a t a u  šiuos užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą įmokų tarifus 2019–2020 

metų tarnybinio traukinių tvarkaraščio galiojimo laikotarpiu: 

1. traukinių eismo užmokesčio įmokų tarifas – 0,0008 €/tkm bruto; 

2. keleivių tranzito užmokesčio tarifas – 0,0033 €/tkm bruto; 

3. krovinių tranzito užmokesčio tarifas – 0,0056 €/tkm neto; 

4. krovinių vežimo užmokesčio tarifas: 

4.1. krautų ir tuščių konteinerių, puspriekabių ir kitų įvairiarūšių talpyklų vežimo 

užmokesčio tarifas – 0,0097 €/tkm neto; 

4.2. pavojingųjų krovinių vežimo užmokesčio tarifas – 0,0218 €/tkm neto; 

4.3. mažos vertės krovinių vežimo užmokesčio tarifas – 0,0072 €/tkm neto; 

4.4. kitų krovinių vežimo užmokesčio tarifas – 0,0086 €/tkm neto; 

5. kontaktinio elektros tinklo naudojimo užmokesčio tarifas – 0,1754 €/trauk. km.“ 



2 

 

 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir 

Lietuvos transporto saugos administracijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis Administracijos direktorių  Tomas Kolendo  


